(ι) si (*terra sit*) quae... frietur  
I 9, 7 (*cit.*).

(κ) annorum quot sit III 12, 4.  
Ciugeron I 22, 4. quid reliqui sit  
II 5, 2. cuius modi I 8, 7. 9, 1.  
II 1, 14.

cibatui III 8, 3.  
meliore genere I 40, 6. lana multa  
sit et molli II 2, 3. quali terra  
I 7, 5. quo fastigio I 20, 5. qua  
(*Keil*; quae) sit forma I 6, 1. con-  
fragosus atque arduis clivis I 18, 4.

(λ) ne... sit ab hoc I 2, 18. ad  
amussim II 1, 26. contra rem fam.  
ac fructum I 11, 1. cum dignitate  
II 6, 3. cum altero rege III 16, 18.  
de minoribus pecudibus II 1, 12. de  
iis rebus I 3. bacillum, in quo sit  
... serrula I 50, 2. in sexaginta  
unus (*taurus*) sit anniculus, alter  
bimus II 5, 18. multum sit in nobis  
I 4, 4. inter duas (*cavias*) III 9, 7.  
sine fundo magno III 2, 5. sine  
cane II 9, 16.

(μ) ubi aqua sit II 4, 6. III 5, 3.  
ubi pabulum sit frequens et aqua  
pura III 16, 12. u. sit... piscina  
III 11, 1. u. idonea pabulatio non  
sit III 16, 21. vestigium u. sit  
nullum Lysippi III 2, 5. u. non sit  
quo defterri possit venale I 16, 3.  
unde fros ovibus et bubus sit et  
materies I 24, 3 (uti frondem bubus  
... habeas, *Cato*). ante sit... vesti-  
bulum III 9, 7. prope III 16, 28.  
necessere II 1, 3. satis III 16, 10.  
quaad satis sit admitti II 7, 8.  
duplicant, ut sit mane et vesperi  
II 4, 15.

sint (α) quot sint horae III 5, 17.  
ut praeterea suptiliora sint alia  
(genera) I 9, 3. formae cum duo  
genera sint I 6, 1; sim. § 2. III 2, 13.  
16, 18.

(δ) confricatae I 60 (sale confriato,  
*Cato*). coniunctae I 10, 2 (sic *K<sup>2</sup>*).  
consecutae I 34, 1 (sunt *Am*). deiuncti  
II 7, 12. discretae III 1, 1. exradi-  
cata I 27, 2 (sit *PB*). facti II 7, 3.  
fictae III 7, 4. habiti II 5, 2. inpositae  
III 8, 1. insita I 40, 5 (sunt *B*). nancti  
II 4, 5. nati III 13, 1. positae I 4, 4.  
III 16, 16. -a I 59, 3. repleti III 16, 32.  
retenti I 69, 2. tacta III 12, 3.  
traditae III 1, 1. traiectae III 9, 7.  
ne... sint exsucta aut ne sint  
admixta aut ne... sint adulterina  
I 40, 2. ut sint bene compositae, ut  
integris membris, oblongae etc.  
II 5, 7. qui... sint humanitate  
inbuti, frugi, aetate maiore etc.  
I 17, 4.

(ε) transiturae III 16, 22.

alienandae II 1, 24. facienda I 5, 3. I 17, 6. habendi II 10, 1. importanda I 16, 3. observanda II 1, 19. referenda I 5, 4. serenda ac (et V) facienda I 3. quae ... sint praeparanda et ubi quaeque facienda I 5, 4.

(g) gallos castrant, ut sint capi III 9, 3. quae signa earum causarum sint II 1, 21. quae ... opus sint I 5, 3. quae sint et quot opus I 22, 3. volucres cum partim advenae sint ... partim vernaculae III 5, 7.